
horské kolo světla recenzi, L01

Výkonnost  helma Třetí brzdové světlo: 
AU-L01 patentované výrobky (ZL200720148173.3). LED světla s lithiovou baterií, bezpečné opětovné
použití. Vynikající design, dokonalá kombinace high-tech, technologie jednou kostkou tvarování,
profesionální pěnový materiál, plný zavinovací ochranný výkon, vynikající 15 větrné díry prodyšné.

Materiálové vlastnosti: 
Ve srovnání s čistě plastové pěny s nízkou hustotou, nízká hmotnost, vysoká specifická pevnost a její
zvýšení intenzity se zvyšující se hustotou, schopnost absorbovat rázy, mají vynikající tlumení nárazů
výkon, zvukově izolační a absorpční vlastnosti, tepelnou vodivost nízká, dobré izolační vlastnosti ,
vynikající elektrické izolační vlastnosti, odolnost proti korozi a anti-houbové vlastnosti. Měkká pěna má
vynikající pružnost a další vlastnosti.

Specifikace helmy brzdové světlo:

Model číslo.  AU-L01      helma Třetí brzdové světlo
vnitřní materiál  EPS pěny s vysokou hustotou (pěnový polystyren)

externí Materiál PC (polykarbonát) skořepina + integrovaná LED světla LED + ovládací
tlačítko

Technika In-mold PC + EPS + vestavěný LED světla + vyměnitelný akumulátor

http://www.helmetsupplier.com/products.html


Osvědčení  CE EN1078
 průduchy  15 větrací otvory
 Barva  Pantone, přizpůsobené
 Velikost / obvod hlavy  M 56 až 58 cm, L 59 až 62 cm
 Hmotnost 320g
 vzorek čas 7 dní

 helma díly Antibakteriální vnitřní poduška, Dual Fit pojistných událostí, Polyester
popruh, Anti-pinch spony, Standardní popruh dělič

 Detaily o balících PP sáček + individuální barevný box balení + mastercarton

Návod k použití: 
(A) lithiové baterie nabíjí pokyny: 

1. Použijte nabíječku na podporu tohoto produktu. 
2. Nabíjení mezní napětí 4,2V, standardní napětí 3,7V. 
3. Nabíjení tento produkt v místě dosah dětí. 
4. lithiová baterie poplatek za prvních 12 hodin nepřetržité nabíjení, je vybitá baterie, (opakované nabíjení
třikrát normální) po 3 hodinách, běžné pozdější využití v nabíjení. 
5 Nabíjení lithiovou baterii vyjmout. 

(B) Kontrolka návod k použití:  

1.LED světlo lišta pro barvu, přepínač je nastaven uprostřed LED světelné lišty. 
2.LED světlo bar pracovat ve třech režimech: 
A. První spínač, LED dopředu a dozadu kulatý blesk. 
b.The druhé stiskněte spínač, LED celkově blikat. 
C. Třetí spínač, LED plná nebliká. 
3. Režim nastavování ze strany uživatele podle vlastních preferencí.

Na detail fotografie  helma Třetí brzdové světlo:

http://www.helmetsupplier.com/products/Strap-Divider.htm






Přizpůsobené příslušenství:
Doposud jsme byli výrobu & amp; export různé druhy přileb pro více než 24 let. Můžete si
koupit Nejnovější kvalitní design helmy zde, stejně jako přizpůsobit své vlastní návrhy, protože jsme
schopni poskytnout silný R & D support.We poskytovat různé možnosti pro vlastní služby, které můžete



vybrat různé helmy barvu, odlišnou popruh barvy, logo zákaznický servis, vnitřní konstrukce destiček ,
dělič barva, odlišný popruh přezka barvy, a můžeme poskytovat různé hlavy seřizovače i jinou barvu hledí,





Obvod hlavy znalost  helma Třetí brzdové světlo:
Evropská maketou hlavy:

Oválného tvaru přilba je určen pro hlavu jezdce s rozměrem, který je podstatně fit pro Evropany. 

Generic Hlavice:

Obecný makety hlavy přilba je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je o něco delší front-to-back než
jeho měření ze strany na stranu.

Asian Hlavice:

Kolo ve tvaru helmy je určen pro vedoucího jezdce s rozměrem, který je condierably vhodné pro Asiaty.

Naše testovací laboratoř:



S cílem vyrábět kvalitní přilby, se dozvídáme nejen z teorie designu, ale také učinit pokrok z testování
výsledek! To je důvod, proč náš závod vybaven profesionální zkušební laboratoře, aby byla zajištěna
každou konstrukci je praktická & amp; přístupnější! Naše zkušební norma je přísnější než souvisejících s
požadavky certifikátu, to je důvod, proč můžeme slíbit model, který zajišťujeme může určitě projít
odpovídající test třetích stran!

Osvědčení:
Zde je certifikát: máme ISO9001, královský patent, CE dokumenty, a máme vlastní laboratoř, aby se ujistil
každý náš produkt může splnit požadavky na testování



Naše továrna profil:
Aurora Sports je výrobcem helma, s více než 15 let zkušeností na výrobu všech typů helem. In-house
design a R & D týmy s dosavadními zkušenostmi, umožňuje Aurora Sports rychle odpovědět na náročným
požadavkům a vytvořit z celých programů nuly a sbírek s přísnými standardy kvality.



Výrobní postup je helma jak je uvedeno níže:
Sítotisk → PC puchýř nářadí → Výroba PC puchýř → Ořezávání vykopal díru → EPS surovina různou
hustotou → EPS In-Mold nástrojů → helma In-Mold workshop → In-mold strojích → in-formy nástrojů → in-
formy procesu výroby → polotovary In-Mold helmy → inspekce IQC → helma broušení → Vnitřní výroba
polstrování → vstřikování plastů workshop → montážní linky →uvnitř
označování → obal → sklad → instalované čítače.



Dodávka Express:
Mezinárodní express, letecká doprava & amp; Mořská přeprava jsou možné i zde uspořádány! Můžete si
vybrat všechny možné přepravy, který chcete & amp; my se budeme snažit vám pomoci! Už jsme
vybudovali dlouhodobý vztah s různými lodních společností & amp; rejdařské společnosti, veškeré naše
úsilí za cíl poskytnout ty nejlepší přepravní zážitek! Vyberte si k nám, bude snadné udržet helmy v bezpečí
po celou dobu!




